
ZARZĄDZENIE NR I/187/2020  

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 3 czerwca  2020 r. 

 

 

w sprawie  wyznaczenia nauczycieli do pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności 

dyrektora Publicznego Przedszkola „Kujawiaczek” w Dobrem 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wyznaczam następujących nauczycieli do pełnienia zastępstwa w przypadku 

nieobecności dyrektora Publicznego Przedszkola „Kujawiaczek” w Dobrem – Pani Bożeny 

Krzyżaniak: 

1) Panią Emilię Makuch – w przypadku nieobecności dyrektora na terenie Publicznego 

Przedszkola „Kujawiaczek” w Dobrem i na terenie oddziałów zamiejscowych w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Ziemi Kujawskiej w Dobrem, 

2) Panią Martę Małkowską – w przypadku nieobecności dyrektora na terenie oddziałów 

zamiejscowych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krzywosądzy 

i na terenie oddziału zamiejscowego w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczynie. 

2. Powierzenie obowiązków w zastępstwie dyrektora ustala się w zakresie wszelkich 

czynności, do których wykonywania uprawniony jest dyrektor Publicznego Przedszkola 

„Kujawiaczek” w Dobrem. 

 

§ 2. Pełnienie zastępstwa, o którym mowa: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 ustala się na okres od dnia 03.06.2020 r. do dnia 31.08.2024 r., 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 ustala się na okres od dnia 01.09.2020 r. do dnia 31.08.2024 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

 

 

Wójt 

 

Stefan Śpibida 

 


